MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta I6pp: 31.12.2017

nimi: Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia

registrikood: 80341962

tanava/talu nimi, Haabersti tn 5
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 13516

telefon: +372 56606001

e-posti aadress: fredi@tenniseakadeemia.ee



Mittetulundusuihing Tenniseakadeemia 2017. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Lisa 2 T6djoukulud

© © 00 0 N o 0o b~ b~ W

Lisa 3 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

=
o



Mittetulundusuihing Tenniseakadeemia 2017. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia pdhitegevuseks on laste ja noorte tennisedppe korraldamine. Samuti korraldatakse laagreid ja turniire.
2017.aastal korraldas MTU Tenniseakadeemia tennisedpet Rocca al Mares ja Viimsis.
Personal

2017. aastal oli thingul 14 to6tajat. Nende hulgas kdrge kategooriaga ennast pidevalt tdiendavad treenerid. 2017. aastal olid ettevdtte
to6j6ukulud 162 660 eurot.

Eesmargid jargmiseks majandusaastaks

2018. majandusaasta eesmargiks on jatkata tennisedppega moélemas tegevuskohas ja suurendada dpilaste arvu.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 204 260 38 237
Noéuded ja ettemaksed 17 367 25 660
Varud 1172 1067
Kokku kaibevarad 222 799 64 964
P6hivarad
Investeeringud tiitar- ja sidusettevdtjatesse 713 713
Kokku pdhivarad 713 713
Kokku varad 223512 65 677
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 181 168 25516
Kokku luhiajalised kohustised 181 168 25516
Kokku kohustised 181168 25516
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 40 161 38879
Aruandeaasta tulem 2183 1282
Kokku netovara 42 344 40 161
Kokku kohustised ja netovara 223512 65677
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2017 2016

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 459 427 371932
Annetused ja toetused 68 417 37 482
Tulu ettevGtlusest 5703 12 810
Kokku tulud 533547 422 224

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -367 408 -258 938
T66joukulud -162 860 -161 957
Muud kulud -1 096 -47
Kokku kulud -531 364 -420 942
Pdhitegevuse tulem 2183 1282
Aruandeaasta tulem 2183 1282



Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Pd&hitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

2183
8293
105

155 442
166 023
166 023
38 237
166 023
204 260

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

1282
-9 346

-28 096
-36 204
-36 204
74 441
-36 204
38 237



Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

38 879
1282
40 161
2183
42 344

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

38 879
1282
40 161
2183
42 344
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tenniseakadeemia 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke ning kuni
3-kuulisi téhtajalisi deposiite.

Nouded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud luhi- ja pikaajalised nduded (sh. laenunduded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipaeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade vaartuse languse osas. Juhul,
kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete niiiidisvaartuseni. Vaartuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vBlakohustusi.

Finantsvara ja —kohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara v6i —kohustuse eest makstud voi
saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi —kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t. sihtfinantseerimise abil soetatud vara vetakse bilansis arvele

tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide
tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.
Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”.

Mitterahalise toetusena saadud vara voetakse bilansis arvele tema diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara

jarelejaénud kasuliku eluea jooksul.

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepdhiselt.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu teenuste muligist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.
Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast.

Kulud
Kulud kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendile 14 (RTJ 14). Kulud kajastatakse tekkep6hiselt.

Maksustamine

Maksustamissiisteemi omapérast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud mittetulundusuihingul erinevusi vara maksuarvestuslike ja
bilansiliste jadkvaartuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi.



Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia

Lisa 2 T66j6ukulud

(eurodes)
2017
Palgakulu 121 811
Sotsiaalmaksud 41 048
Kokku t66jdukulud 162 859
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 11
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2017
Fldsilisest isikust liikmete arv 2
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2017
Nduded Kohustised
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 731 175 234

voi olulise mdju all olevad
ettevGtjad

2017 Ostud Mutgid
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 285 190
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2016 Ostud Muugid
Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

216 716

2017. a. majandusaasta aruanne

2016
120 801
41 156
161 957
10

31.12.2016
2

31.12.2016

Néuded Kohustised

731 29914



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2018

Mittetulundusiihing Tenniseakadeemia (registrikood: 80341962) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

FREDI VOORMAN Juhatuse liige 29.06.2018
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85511
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